平成 24年 2月 8日

各  位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長

兼執行役員投資事業部長
森 泉 浩 一

 （東証マザーズ コード番号：8426）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役

兼執行役員経営管理部長
山 口 達 也

電 話 番 号 （ 東 京 ） 0 3 - 5 2 1 0 － 1 7 5 1

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23年 11 月 9日に公表いたしました平成 24年 3月期（平成 23年

4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想について、下記のとおり修正いたしますのでお

知らせいたします。

記

平成 24年 3月期通期連結業績予想の修正

 （1）平成 24年 3月期連結会計年度（平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31日）

（単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,800 1,500 500 △1,070 △718 円 27銭

今回修正予想（Ｂ） 5,800 1,500 500 △1,070 △718 円 27銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,000 0 0 0 ―

増減率（％） 20.8 0.0 0.0 0.0 ―

(ご参考)前期実績

(平成 23年 3月期)
6,168 1,351 443 △510 △391 円 78銭

（2）通期連結業績予想修正の理由

第 3四半期連結累計期間において、組合出資を通じて保有する不動産等の売却が進捗したも

のの、いずれも帳簿価額に近い価額での売却であったため、営業収益を上記のとおり修正し、

営業利益、経常利益、当期純利益は前回予想を据え置きました。

以 上

業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき、当社が判断したものであり、実際の業

績はこれらの予想値と異なる場合がありますのでご留意ください。